
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0005 KONINKLIJKE BOOM TENNIS CLUB

Periode: 2020 Voorjaar Tennis

DAMES

29/03/2024 10:56:09 1Pagina : 

Categorie : 

1
2
3
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5
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Volgnr
0752718
0509996
0813102
0813104
0081630
0813100
0546048
0274585

Lidnr
Leysen Joni
Naegels Marleen
Rens Anke
Rypens Yentl
Van Dyck Cathy
Leysen Loran
Nagels Karina
Pauwels Myriam

Naam
55 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
15 ptn
3 ptn

Klassement
30/08/1995
22/02/1960
11/10/1998
10/08/1994
29/10/1974
06/11/1999
28/06/1964
11/09/1962

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0752718 Leysen Joni

TELEFOON
EMAIL

+32 494 75 38 10
joni.leysen@hotmail.com

Afdeling


